[image: image1.wmf]

Муниципальное образование «Локнянский муниципальный округ»

Псковской области

Администрация Локнянский муниципальный округ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.10.2024 г.

                     № 917-п

п. Локня

О поддержке инициативного проекта «Оснащение и текущий ремонт тренажерного зала на базе МБУ ДО «Центр дополнительного образования» Локнянского муниципального округа Псковской области», выдвигаемого для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из областного бюджета

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Правительства Псковской области от 03.08.2022 № 101  «Об инициативных проектах, выдвигаемых для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из областного бюджета», решением Собрания депутатов Локнянского муниципального округа от 02.09.2024 № 181 «О некоторых мерах по реализации инициативных проектов на территории муниципального образования «Локнянский муниципальный округ», рассмотрев инициативный проект  «Оснащение и текущий ремонт тренажерного зала на базе МБУ ДО «Центр дополнительного образования» Локнянского муниципального округа Псковской области», Администрация Локнянского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать инициативный проект  «Оснащение и текущий ремонт тренажерного зала на базе МБУ ДО «Центр дополнительного образования» Локнянского муниципального округа Псковской области».
2.  Направить заявку на участие в областном конкурсе инициативных проектов, выдвигаемых для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из областного бюджета  в Ассоциацию «Совет муниципальных образований Псковской области» в установленные сроки.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя главы Администрации Локнянского муниципального округа, курирующего социальную сферу.
Глава Локнянского
муниципального округа                                                                                      И.Д. Белугин
Верно: Новикевич